

Telemöte

## Norrlandsdrevern möte den 2012-11-25

### Minnesanteckningar

- Närvarande:** Bo Lindström, Ronny Westin, Jonas Kriström Västernorrlands Dreverklubb, Tomas Ekroth Västerbottens Dreverklubb, Sven-Erik Grönlund Norrbottens Dreverklubb samt Anders Blomberg Jämtlands Dreverklubb.
- Mötets öppnande:** Jonas Kriström hälsade alla välkommen och förklarade mötet öppnat.
- Sekreterare:** Bo Lindström valdes till sekreterare för mötet.
- Justeringsman:** Anders Blomberg och Tomas Ekroth valdes att justera dagens protokoll.
- Dagordning:** Mötets avsikt är att utvärdera de sista 4 årens tävling, där resp klubb stått som arrangör samt ge förslag till ev ändringar inför framtiden.
- Fullmäktige:** **Mötet enades om att kommisarie skall utses inom resp klubb. Eftersom vi har olika förutsättningar med erfarna domare kan fullmäktige utses vid tävlingstillfället.** Detta för att ge rättvisa resultat. Resp klubb måste i de fall man behöver hjälp med fullmäktige i god tid meddela detta för att vi gemensamt ska kunna lösa frågan.
- Domare:** **Mötet enades om att arrangerande klubb ställer upp med domare för samtliga hundar.** Erfarenheten visar på de problem vi ställts inför de senaste åren, när hundförare skall åtföljas av domare från egna klubben. Mötet var enig om att "Domarfrågan" är en av de viktigaste frågor att lösa för att vi ska kunna genomföra tävlingen.
- Vilt på resp. ruta:** **Mötet enades om att både hare + rådjur ska normalt finnas på resp ruta.** Med normalt menas att rutan har båda djurslagen som naturligt vilt och inte enbart enstaka individer. DreverSM går i naturliga råmarker och den hund som ska representera "Norrländ" bör driva båda djurslagen i första hand, men kan även driva räv och hjort.

**Tidpunkt för tävlingen:**

Mötet beslutade att tävlingen ska genomföras i början November för att resp län ska kunna skicka hundar som kvalificerats under samma år. Tävlingen kommer med all sannolikhet att genomföras en vardag för att kunna erbjuda de bästa provmarkerna

**Förslag till resp Klubb att ta ställning till:**

Under mötet framkom att vissa har problem med domare andra har problem att kunna erbjuda både rå+ hare på provrutorna. Mötet enades om att lägga fram förslag på hur "Norrlandsdrevet" ska vara organiserad inför framtiden. De förslag vi lämnar ska behandlas av resp klubb och därefter kommer vi att fatta beslut utifrån medlemmarnas syn på framtiden för "Norrlandsdrevet".

Förslag 1. Resp klubb ansvarar för genomförandet vart 4:e år. Klubben ställer upp med egna domare för samtliga 8 hundar. Klubben kan också erbjuda rutor med både hare+ rå enligt vad som skrivits om " Vilt i resp ruta".

Förslag 2. Samma som förslag 1, men vi begränsar antalet hundar till 4, en från resp län + en extra för arrangörsklubben. Således står arrangerande klubb för samtliga domare samt ska kunna erbjuda" vilt på resp provruta" enligt tidigare genomgång.

Förslag 3. Västernorrland och Västerbotten som har de bästa provrutorna delar på arrangemanget och genomför provet vartannat år. Antalet hundar 4, en från varje län .Jämtland och Norrbotten hjälper till med domarfrågan efter förmåga. Kostnaderna för arrangemanget delas lika mellan alla 4 klubbar och kostnaden ska godkännas av resp klubb.

**Nästa möte:**

Efter klubbarnas årsmöte i slutet Feb. eller början Mars 2013.

**Mötets avslutande:**

Jonas Kriström tackade mötesdeltagarna för visat intresse och ser fram emot vad resp. klubb intar för ståndpunkt.

**Vid pennan:**

Bo Lindström

Justeringsman

Justeringsman

Thomas Ekroth

Anders Blomberg